

هدیه دادن گل رز به خانم ها چه مفهومی دارد؟

مناسبت -ها از جمله لحظاتی هستند که می-توانیم فارغ از تمام مشکلات و دردها از بودن در کنار هم لذت ببریم.

به گزارش خبر، مناسبت ­ها می ­توانند پیونددهنده ­ی قلب ­ها باشند و انسان ­ها را به همدیگر نزدیک کنند. شما از کدام مناسبت بیشتر از بقیه لذت می ­برید؟ آیا دوست دارید که مناسبت ­ها در مورد شما باشند یا عزیزانتان؟ شاید اگر از ۱۰۰ مرد این سؤال را بپرسید که کدام مناسبت معنا و ارزش بیشتری برایشان دارد، هر صد نفر از مناسبت ­هایی خواهند گفت که مخاطبشان خانم ­ها هستند. روز مادر، روز تولد همسر، روز به دنیا آمدن اولین دختر و...خب! وقتی مناسبت ­هایی با تم زنانه تا این حد برای مردان اهمیت دارد، هدیه ­ای که تهیه می ­کنند هم باید به همان میزان جذاب و خاص باشد. گل رز شاید از جمله خاص ­ترین هدایایی باشد که می ­توانید به خانم ­ها تقدیم کنید. اما چرا گل رز تا این حد در فرهنگ ­های مختلف به عنوان یک کادوی مناسب برای خانم ­ها جا افتاده است؟ ساده ­تر بگوییم! هدیه دادن گل رز به خانم ­ها چه مفهومی دارد؟

تاریخچه گیاه رز

شاید شما هم تصور کنید گیاه رز بومی کشور هلند است. به هر حال همه ­ی ما کشور هلند را به عنوان کشور رزهای رنگارنگ می ­شناسیم، اینطور نیست؟ اما جالب است بدانید که ارتباط دادن منشاء گیاه رز به کشور هلند یک اشتباه رایج است. در واقع گیاه رز بومی کشور چین است. داستان معروف شدن گیاه رز در میان انسان ­ها به خودی خود یک داستان منحصر به فرد است و شاید به همین دلیل است که همه ما با این گیاه افسانه ­ای همزاد پنداری می ­کنیم. بگذارید تا بحث جلوتر نرفته است، به طور مختصر، داستان منحصر به فرد گل رز را برایتان تعریف کنم. بر اساس افسانه ­های یونان باستان، گل رز توسط آفرودیت که خدای عشق بود آفریده شد. گل رزی که آفرودیت آفرید در واقع ترکیبی از اشک ­های او و خون معشوقه ­اش، یعنی آدونیس، بود. علاوه بر آن، رومی ­های باستان هم گل رز را سمبل عشق و زیبایی می ­دانستند و داستان آفرودیت را به الهه ­ی ونوس نسبت دادند. در افسانه ­های روم باستان آمده است که کوپید، یعنی پسر ونوس، تیر کمان خود را به باغی پر از گل رز رها کرد. او بعداً به همان باغ رفت و توسط یک زنبور گزیده شد و سپس خون مبدل به رز شد. در مصر باستان و هم ­چنین قرون وسطی نیز افسانه ­های فراوان در ارتباط با گل رز به یادگار مانده است.

اما داستان واقعی گیاه رز چیست؟ جدای از افسانه ­ها، بر اساس مطالعات علمی مشخص شده است که گیاه رز بومی چین بوده است و چند قرن پیش توسط تاجران از چین به اروپا و از جمله کشور هلند رفته است. در زمان ورود گیاه رز به هلند، وضعیت اقتصادی مردم به حدی خوب بود که حاضر بودند بر روی گیاهان عجیب ­و غریب خاور دور سرمایه ­گذاری کنند. بدین شکل گیاه رز به شدت محبوب و تبدیل به یک کالای اشرافی گردید و از همانجا داستان معاصر گل رز آغاز گردید. امروزه، این گیاه نه تنها در هلند، بلکه در بسیاری کشورهای دیگر نیز کشت می ­شود.

گل رز، چرا تا این حد خاص؟

تا بحال از خود پرسیده ­اید چرا گل رز از جمله معروف ­ترین و محبوب ­ترین گل ­های جهان است؟ بگذارید شما را به پنج دلیلی آشنا کنم که گل رز را تا این حد جذب کرده است:

زیبایی خیرکننده و بوی محسوسکننده گل رز

به لحاظ خصوصیات ظاهری گل رز فوق ­العاده زیباست. چینش قرار گرفتن گلبرگ ­ها و آناتومی گل ­های رز از آن یک گیاه فوق ­العاده خاص تبدیل می ­کند. علاوه بر آن، بویی که از گل رز به مشام می ­رسد یادآور لطافت است. بطور کلی رز سیاه بهترین عطر را تولید می ­کند. اما آن بویی که در اصطلاح عامیانه بوی گل رز نامیده می ­شود از رز صورتی و قرمز به مشام می ­رسد. این را بگذارید کنار حس خوشایندی که از دست زدن به گلبرگ ­های نرم گل رز به شما دست می ­دهد. به همین خاطر است که واژه رز در بسیاری از فرهنگ ­ها معادل جذبه و زیبایی ظاهری است.

رنگ گل رز

با توجه به پیشرفت ­های علمی اخیر، رنگ گل رز بسیار متنوع شده است. در حال حاضر بیشتر از ۳۵۰ نوع مختلف رز در جهان وجود دارد که ترکیب هر ۱۲ رنگ را می ­توانید در آن ­ها پیدا کنید. زیبایی ظاهری فوق ­العاده است، اما کافی نیست، به خصوص در جامعه قرن بیست ­ویکی که مد و فشن از هر چیزی مهم ­تر است. به عنوان مثال، تصور کنید که گل رز تنها در سه رنگ زرد و قرمز و مشکلی موجود بود. در این صورت، فارغ از زیبایی فوق ­العاده آن، نمی ­شد از آن ­ها در ترکیب ­های مختلفی رنگی استفاده کرد. رنگ ­های بی ­شماره نظیر گل رز است که آن را خاص می ­کند.

هزینه و نگهداری

گل رز را می ­توان در بسیاری از اقلیم ­ها کشت کرد. از همین رو به وفور در همه ­جا یافت می ­شود و دقیقاً به همین خاطر قیمت آن نیز یک قیمت معقول است، نه خیلی گران و نه خیلی ارزان. سرعت رشد گیاه رز نیز بالاست و زود به ثمر می ­نشیند. علاوه بر آن، اگر شما فردی علاقه مند به گل ­و گیاه باشید می ­دانید که نگهداری و کشت گل رز نیز ساده است بنابراین می ­توان به راحتی آن را در محیط ­های ساختمانی کاشت.

مناسب برای همه مناسبت ها

شاید به سختی بتوان از مناسبتی نام برد که گل رز بخشی از آن نباشد. در تولدها، سالگردها، مراسم نامزدی، عقد و عروسی، حتی در مراسم یاد بود که شاید چندان هم شاد نباشند. یکی از دلایل این موضوع رنگ و الگوهای رنگی گیاه رز است. برای مثال از گل ­های قرمز، زرد و صورتی در مراسم شادی و سرور و سیاه در مراسم یادبود فوت و... استفاده می‌شود.

گل رز، یک ارجاع جهانی

همانطور که پیش از این گفتیم، گل رز شهرت بین ­ المللی دارد. جالب است بدانید کشورهای بوتسوانا، بلغارستان، بورکینافاسو، چک، ایران، عراق، مولداوی، انگلستان، رومانی و کره ­ جنونی گل رز را به عنوان گل ملی انتخاب کرده ­اند.

خانم ها از هدیه گرفتن گل رز چه تفسیری می کنند؟

خب، متوجه شدیم که گل رز یک گیاه بسیار محبوب با اهمیت جهانی است. اما چرا تا این حد مورد علاقه خانم ­هاست؟ چرا با اینکه گل رز یک هدیه مرسوم به شمار می‌آید، هربار که یک شاخه رز به مادر یا همسرمان هدیه می‌دهیم ­ از فرط خوشحالی نمی‌دانند چه کنند؟ در واقع هدیه دادن گل رز چه مفهومی در در ذهن خانم ­ها تداعی می‌کند؟ برسیم به جواب.

۱) گل رز سمبل عشق

از زمان ­های بسیار دور، گل رز نشانه ­ای از ابراز عشق و محبت به جنس مخالف بوده است. هر بار که یک مرد به همسر یا مادرش گل هدیه می ­دهد، در واقع به آن ­ها یادآوری می‌کند که چقدر دوستشان دارند. خانم ­ها از تکرار، مخصوصاً تکرار ابراز علاقه، لذت می‌برند. بگذارید یک مثال بزنم تا بهتر متوجه شوید. وقتی پای موضوعات عاطفی به میان می‌آید، انسان ­ها از تکرار لذت می‌برند، هرچند که چیزی برای سورپرایز کردن آن وجود نداشته باشد. شاید شما هم مثل خیلی از افراد از دیدن چندباره فیلم مورد علاقه ­تان بسیار لذت برده ­اید، هرچند ابتدا و انتهای فیلم را از بر باشید، درست نمی‌گوییم؟ خب، همین حس را خانم ­ها در حین گرفتن گل رز تجربه می‌کنند. بنابراین وقتی گل رز به دست همسر یا مادر شما می‌افتد، هیچ ایده ­ای از اینکه شما چه کرده ­اید، کجا بوده ­اید، و هدفتان چه بوده ندارند. تنها چیزی که در آن لحظه مهم است، انتقال احساسات شما از طریق گل رز است.

۲) گل رز کاربردی نیست، چقدر عالی!

خانم ­ها بیش از آنکه به جنبه ­های مادی یک هدیه فکر کنند، به ایده ­ای که در ذهن شما هنگام خریدن آن شکل گرفته می ­اندیشند. گل رز در بهترین حالت چند روز دوام می‌آورد و بعد خواهد مرد! جالب است بدانید که این برای یک خانم بسیار مهم است. اگر به دنبال گل رزی هستید که دوام بسیار بیشتری داشته باشد، میتوانید از گل رز جاودان استفاده کنید. گل های رز جاودان به صورت طبیعی میباشند که با موادی ترکیب میشوند و حداقل یکسال در صورت نگهداری صحیح، شاداب باقی میماند و از بین نمی روند و یکی از بهترین هدیه ها برای خانم هاست. برای آشنایی بیشتر با رز جاودان و دلایل هدیه دادن آن به خانم ها به سایت ghatreh مراجعه کنید. با اینکار خانم ­ها حس خواهند کرد که چقدر نزد شما محبوب هستند.

۳) گل رز، منبع تمام نشدنی سورپرایز

خریدن گل رز و هدیه دادن آن معمولاً بشکل کاملاً تصادفی اتفاق می‌افتد. کم پیش می‌آید که مردی با این تفکر که بروم یک گل رز برای همسرم هدیه بگیرم از خانه خارج شود. در اکثر اوقات، یک نگاه به گل ­فروشی یا دست ­فروشی که در خیابان گل می ­فروشد کافیت تا قصد خرید آن را بکنیم. خریدن گل رز در بیشتر اوقات اتفاقی است، از همین روست که اگر هر روز هم این کار را تکرار کنید، خانم ­ها دست از لذت بردن از آن برندخواهند داشت.

۴) یادآوری طبیعت ظریف و دلبرای زنانه

شاید یکی از چیزهایی که گل رز نمایندگی می‌کند، زیبایی زنانه است. در واقع، هرآنچه که یک زن از خود می ­طلبد را در گل رز می‌بیند. زیبا، جذاب، خوشبو، سرحال و تازه! نکته ظریف دیگر در مورد گیاه رز، منحصر به فرد بودن تک تک شاخه ­های گل است. شاید وقتی از دور به یک بوته گل رز بنگرید، تفاوتی در رنگ، بو، و گلبرگ ­ها مشاهده نخواهید کرد. اما کافی است کمی جلوتر رفته و وارد یک دنیای جدید شوید. تعداد گلبرگ ­ها، شدت رنگ، ارتفاع، میزان بازشدگی غنچه ­ها و صدها تفاوت دیگر شما را به این باور خواهند رساند که انگار هر کدام از این شاخه ­ها، یک گل منحصر به فرد است. این حس منحصر به فرد بودن برای خانم ­ها بسیار لذت ­بخش است و چه چیزی از این بهتر که این حس منحصر به فرد را از طریق یک شاخه گل رز به آن ­ها هدیه بدهیم! در واقع وقتی یک خانم شاخه گل رزی را از همسرش هدیه می‌گیرد خیالش از این بابت که برای همسرش یکتا و خاص است راحت می‌شود. بله! همه ­ی این ­ها قدرت گل رز است!

۵) یک نگاه به رز، یک دنیا شمع

این موضوع هرچند شدت بیشتری در خانم ­ها دارد اما منحصر به آن ­ها نیست. تحقیقات علمی نشان داده است که حتی نگاه کردن به گل رز نیز منجر به برانگیختگی احساسات می‌شود. بر مبنای نتایج علمی، نگاه کردن خانم ­ها به گیاه رز منجر به تغییرات فیزیولوژیکی و روان ­شناختی در بدن آن ­ها خواهد شد که در نهایت منجر به حس فوق ­العاده ریلکسیشن می ­شود. حالا تصور کنید که همسر یا مادرتان در یک کافی ­شاپ رمانتیک درحالی به شاخه گل ­های رز زل زده ­اند که یک آهنگ ملایم و آرامشبخش نیز در پس ­زمینه در حال پخش است. این قطعاً احساسات را بیشتر برانگیخته می‌کند و کیفیت رابطه شما را بیش از پیش بهبود می ­بخشد.

۶) هدیه ای به نام گل رز، اشتباهی در کار نیست

یکی از نگرانی ­های جالبی که خانم ­ها دارند این است که نکنند همسرشان در انتخاب هدیه اشتباه کند و چیزی تهیه کند که مورد پسندشان نباشد. برای مثال، حتی یک طلای بسیار گران ­قیمت نیز ممکن است مورد پسند خانم ­ها نباشد. اما مو لای درز گل رز نمی‌رود. در واقع گل رز هدیه ­ای است که دوست نداشتنش غیرممکن است. همواره زیبا، پر از احساس و مورد تأیید است.

جمع بندی

زندگی ­ها گاه به قدری سخت و نفس ­گیر شده است که باید از کوتاه ­ترین لذت ­ها هم بیشترین استفاده را ببریم. مناسبت ­ها بهترین زمان برای ابراز شادمانی و علاقه هستند. خانم ­ها از مراسم تولد، عروسی، سالگرد و... لذتی دوچندان خواهند برد اگر با یک گل رز

به استقبال آن‌ها برویم. در این مقاله به بررسی این موضوع پرداختیم که چرا گل رز تا این حد برای خانم‌ها خاص و جذاب است و اینکه آن‌ها از هدیه گرفتن گل چه برداشتی می‌کنند. بطور خلاصه، زیبایی و تقارن ظاهری، رنگ‌های فوق‌العاده خاص و بومی آرامش‌بخش گل رز از جمله مهم‌ترین ویژگی‌هایی است که هر زنی را وادار به هم‌زادپنداری با آن‌ها می‌کند. علاوه بر آن، وجود چند المان دیگر در گل رز آن‌ها را بیش از پیش جذاب می‌کند. اول آنکه گل رز از جهانی‌ترین نشانه‌های عشق و دوستی بین دو جنس است. دوم اینکه، المان فناپذیری گل رز، برخلاف تصور، آن را برای خانم‌ها خواستی‌تر هم می‌کند چراکه هیچ هدفی جز خوشحال کردن آن‌ها در پس هدیه دادنش نیست. پیشنهاد می‌کنم امروز همسرتان را با یک شاخه گل رز قرمز سورپرایز کنید و روز خوبی برای او بسازید.